
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.151.2024
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na wsparcie
zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu

w Gminie Sępólno Krajeńskie w 2025 roku

Na podstawie § 4 ust. 6 uchwały Nr XXXVII/268/13 Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim z dnia 25 września 2013 r. w sprawie określenia wamnków i trybu finansowania
rozwoju sportu przez Gminę Sępólno Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z
2014 r. poz. 1088 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozstrzyga się konkurs na wsparcie zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu w
Gminie Sępólno Krajeńskie w 2025 roku poprzez wybór najkorzystniejszego wniosku z
jednoczesnym przydzieleniem kwoty dotacji na jego realizację w ujęciu jak w za%czniku do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sępólnie
Krajeńskim i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich
Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z <su«Ą@rpz,=x
1

mgr iriż. (Cfa7ek .Ziertko
Z-ca 'Blmistrza



Uzasadnienie

Na podstawie S, 4 ust. 6 uchwały Nr XXXVII/268/13 Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim z dnia 25 września 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania
rozwoju sportu przez Gminę Sępólno Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z
2014 r. poz. 1088 z późn. zm.) oraz ogłoszonego przez Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego
konkursu na wsparcie zadania w zakresie rozwoju sportu w Gminie Sępólno Krajeńskie w
2025 roku, niezbędne jest wydanie przedmiotowego zarządzenia.

Z u TRZA

inŻ.
B

r
'ek .Zieńko
mistrza

Sporządziła: Beata Kozłowska



Za%cznik
do ZARZĄDZENIA Nr OR.O050. 1 .151 .2024
BUR?MISTRZA SĘPÓLNA KRAJENSKIEGO
z dnia 30 grudnia 2024 r.

Wykaz oferenta, któremu przyznano dotację z budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie
w ramach konkursu na wsparcie zadania publicznego w zakresie rozwoju sportu w

Gminie Sępólno Krajeńskie w 2025 roku

Z '.buirpz,=?

rngr inŻ.
Z-ca Bi

ek .Ziertko
ni!(ti'zsimtsti'za

t,p. NAZWA OFERENTA TYTUI, ZADANIA

WYSOK(ŚĆ
PRZYZNANYCH

ŚRODKÓW
PUBLICZNYCH

1.
Miejski Ludowy Klub
Sportowy ,,Krajna" w
Sępólnie Krajeńskim

Rozwój sportu w
Gminie Sępólno Krajeńskie.

,,Działalność Sekcji Sportowych
Miejskiego Ludowego Klubu Sportowego

,,Krajna" w Sępólnie Krajeńskim"

540.000,00


